



Jäsenkirje 1/2015  
9.3.2015

## Tärkeitä päätöksiä

Viime aikoina olemme saaneet lukea myönteisiä uutisia metsäteollisuuden investointihankkeista, jotka toteutuessaan turvaavat puun kysynnän tulevaisuudessa. Julkisuudessa on käyty myös keskustelua puun riittävydestä näihin investointeihin. Valitettavasti tuo keskustelu on osittain ollut hyvin yksipuolista. Metsänomistajien toimintaa ja aktiivisuutta on ikävästi kyseenalaistettu.

Yhtenä keinona puun tarjonnan turvaamiseksi on esitetty jonkinlaista kiinteistövero metsätiloille, vaikka viimeisimmässä Luken (entinen Metla) puukaupan selvityksessä niin metsänomistajat kuin puun ostajat totesivat, että metsämaan kiinteistövero on huonoin vaihtoehto puumarkkinoiden kehittämiseksi.

Aktiivinen metsätalouden harjoittaminen ja puun tarjonta turvataan kannattavalla metsätaloudella. Kuitupuun reaalin hintataso on pysynyt samalla tasolla 25 vuotta, vaikka harvennushakkuiden kustannukset ovat samaan aikaan nousseet. On vääriin syyllistä metsänomistajaa, jos hänen kiinnostuksensa metsätalouden harjoittamiseen hiipuu.

Nyt onkin tärkeää tehdä päätöksiä, jotka parantavat metsätalouden kannattavuutta kaikille omistajaryhmille - yrittäjille, ammattimaisille toimijoille, perheille, sinkuille, perikunnille, kaupunkilaisille ja tilalla asuville.

## Vahdinvaihdos

PKMO:n sääntöjen mukaan yhdistystä ansiokkaasti johtaneen puheenjohtaja **Jaakko Temmeksen** hallituskausi päättyy vuoden 2015 lopussa. Hallitus päätti tehdä vahdinvaihdoksen kuitenkin jo nyt, jotta uusi puheenjohtaja voi perehtyä "vanhan" puheenjohtajan tukemana tehtäväänsä. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2015 valittiin metsänhoitaja **Eero Mikkola** ja varapuheenjohtajaksi **Katri Myllykoski**.



Eero Mikkola



Katri Myllykoski

## Yhteistyöllä kohti tulevaa!

## Tervetuloa maaliskuisen metsäsertifiointi-iltaan

Metsäsertifiointi-iltaa vietetään Pasilan pääkirjaston auditoriossa (Kellosilta 9) **tiistaina 17.3. klo 17.30-19.30**. Hyvästä metsänhoidosta kertovat **Anniina Kostilainen** FSC Suomesta (*Forest Stewardship Council*), **Auvo Kaivola** PEFC Suomesta (*Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes*) ja **Aija Rahikainen** Kestävän Metsätalouden Yhdistyksestä.

## Huhtikuun teemailta: Kannattaako metsään sijoittaa?

Mitä on metsäsijoittaminen maailmalla? Missä ja miten metsään sijoitetaan? Onko se ollut tuottavaa ja miten on jatkossa? Mikä on tilanne Suomessa? Joko metsämaan hinnat ovat karanneet käsistä Suomessa? Kannattaako ostaa metsää tai sijoittaa metsärahoon vai olisiko parempi sijoittaa johonkin ihan muuhun?

Tule kuulemaan ja keskustelemaan metsäsijoittamisesta. Sijoittamisen teemailtaa vietetään Pasilan pääkirjaston auditoriossa (Kellosilta 9) **keskiviikkona 22.4. klo 17.30**. Alustajina ja keskustelun johdattelijoina ovat kansainvälisen metsäsijoittamisen asiantuntija **Petri Lehtonen** Indufor Oy:stä ja metsäsijoittaja ja metsänomistaja **Pentti K Kurki**. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

## Merkitse jo kalenteriin!

Kevätretki Urjalaan helatorstaina 14.5. 2015. Tutustumme Honkolan kartanon metsätalouteen.

## Muista jäsenmaksu

Muistathan maksaa PKMO:n vuoden 2015 jäsenmaksulaskun, jonka löydät oheisen jäsenkirjeen liitteenä. Maksu (35 euroa) on yhdistyksemme keskeisin tulonlähde ja tekee toimintamme mahdolliseksi.

## Facebook ja Twitter

Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla on oma sivu Facebookissa. Käy tykkäämässä sivua, niin näet PKMO:n päivitykset ja saat tietoa yhdistyksen toiminnasta myös FB:n kautta! <http://www.facebook.com/pkmory>

PKMO:lla on myös Twitter-tili. Tule seuraamaan metsäaiheisia twiittejämme! <https://twitter.com/PKMOry>

## Metsäliitto Osuuskunta Edustajistovaali 2015

Seuravat yhdistyksemme jäsenet ovat ehdokkaina vaaleissa:

**Pääkaupunkiseudun vaalipiiri:** Kirsi Uotila, Ilta-Kanerva Kankaanrinta, Ilkka Heikola, Kyllikki Arohonka, Jarmo Uusitalo, Tapio Koivisto, Minna Raijas, Raoul Colliander, Seppo Airaksinen, Pentti Airio, Aarre Kilpinen.

**Lohjan vaalipiiri:** Esko Laitinen ja Jukka-Pekka Vapaniemi

## PKMO ry:n hallitus vuonna 2015

Eero Mikkola, pj. 046 810 6462  
eero.mikkola@pkmo.org

Katri Myllykoski, varapj. 0400 219 196  
Jaakko Temmes 045 670 1581  
Lea Kaakkurivaara 050 544 4574  
Risto Kuoppamäki 050 350 9750  
Kirsi Uotila 044 204 8049

### Varajäsenet:

Mikko Pohjola 041 437 2044  
Sinikka Mononen 040 512 5505  
Ahti Hurmalainen 0400 617 843

### Sihteeri:

Kirsi Uotila 044 204 8049  
sihteeri@pkmo.org

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry  
PL 62, 00101 Helsinki  
<http://www.pkmo.org>



PÄÄKAUPUNKISEUDUN  
METSÄNOMISTAJAT ry.



Jäseneksi voi liittyä pääkaupunkiseudulla asuva metsänomistaja. Metsä voi sijaita missä päin Suomea tahansa.

Järjestämme jäsenille metsäalan neuvonta- ja koulutustilaisuuksia, tutustumiskäyntejä ja retkiä.

Otamme reippaasti kantaa kaupunkimetsänomistajien puolesta.

LIITY JÄSENEKSI KASVAVAAN JOUKKOOMME.  
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry

[www.pkmo.org](http://www.pkmo.org)

KAUPUNKIMETSÄNOMISTAJIEN  
EDUNVALVONTAA JO VUODESTA 1984



PÄÄKAUPUNKISEUDUN  
METSÄNOMISTAJAT ry.